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Oferta finansowa Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego. 

 

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego od początku swojej działalności merytorycznie  

i finansowo wspiera rozwój biznesu w regionie. Do tego celu MARR wykorzystuje zarówno środki 

własne jak i fundusze unijne. Wychodząc naprzeciw rynkowym zapotrzebowaniom na dodatkowe 

źródła finansowania dla biznesu stworzone zostały własne instrumenty finansowe. Ich zadaniem jest 

pomoc w zakresie pożyczek i poręczeń kredytowych. Wspierane są przedsięwzięcia związane                          

z  uruchomieniem, prowadzeniem i rozwojem firm oraz tworzeniem nowych miejsc pracy. Agencja 

udziela także poręczeń bankowych kredytów inwestycyjnych i obrotowych oraz pożyczek udzielanych 

przez pozabankowe instytucje finansujące. Oferowane Fundusze zostały utworzone na bazie kapitału 

własnego Agencji przy wykorzystaniu krajowych programów pomocowych oraz środków Unii 

Europejskiej.  

 

Preferencyjne warunki, korzystne oprocentowanie, czyli Fundusze poręczeniowo – pożyczkowe 

MARR. 

Małopolski Fundusz Pożyczkowy, z którego korzystać mogą mikro i mali przedsiębiorcy  

udziela pożyczek na uruchomienie, prowadzenie i rozwój działalności gospodarczej. Przy stałym 

oprocentowaniu, możliwości 6 miesięcznej karencji, jedynie 20% wkładzie własnym na inwestycje oraz 

dogodnych formach zabezpieczenia spłaty można pożyczyć do 120 000 zł. Dotychczas ramach 

funduszu udzielono blisko 400 pożyczek na kwotę blisko 18 mln zł. 
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Oferta Funduszu Pożyczkowy – Restrukturyzacyjnego skierowana jest do przedsiębiorców 

działających na terenie 13 małopolskich powiatów objętych restrukturyzacją oraz byłych górników, 

hutników i pracowników wielkiej syntezy chemicznej. Maksymalne wsparcie do 250.000 zł mogą 

uzyskać przedsiębiorcy, którzy prowadząc firmę, od co najmniej pół roku chcą zatrudnić nowych 

pracowników. 

Na rozpoczęcie działalności gospodarczej byłym pracownikom sektorów górnictwa, hutnictwa                          

i wielkiej syntezy chemicznej Fundusz proponuje pożyczki na rozpoczęcie działalności                 

gospodarczej do kwoty 50.000 zł. W ramach tego funduszu udzielono dotychczas 92 pożyczki  

wartości blisko 10 mln zł. 

Fundusz ma za zadanie przeciwdziałać negatywnym skutkom restrukturyzacji w sektorze górnictwa, 

hutnictwa oraz wielkiej syntezy chemicznej poprzez zapewnienie dostępu do źródeł finansowania 

pracodawcom tworzącym dodatkowe miejsca pracy w powiatach dotkniętych skutkami 

restrukturyzacji.  

MARR poprzez Małopolski Fundusz Poręczeń Kredytowych udziela także poręczeń pożyczek na 

podjęcie, prowadzenie lub rozszerzenie działalności gospodarczej. Maksymalne wsparcie to 450.000 

zł. Dotychczas udzielono 257 poręczeń na kwotę ponad 32 mln zł. 

Wszystkie informacje na temat oferty finansowej MARR S.A. są dostępne na stronie 

internetowej www.marr.pl oraz w siedzibie MARR S.A. przy ul. Kordylewskiego 11  

w Krakowie, tel.: (012) 617 66 29-32, fax: 617 66 67. 

 

 

26 czerwca Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego, Województwo 

Małopolskie oraz Krakowski Park Technologiczny zapraszają do udziału                          

w  III Małopolskim Forum Inwestycyjnym  – Invest in Małopolska. 

 

Konferencja stanowi inaugurację projektu Invest in Malopolska realizowanego  

w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, działanie 8.1. 

Najważniejszym celem wspólnego przedsięwzięcia jest wykreowanie nowego wizerunku 

małopolskiego biznesu oraz promocja oferty inwestycyjnej na arenie międzynarodowej. Spotkanie 



 

stworzy możliwość podjęcia dyskusji m. in. na temat współpracy samorządów z biznesem w ramach 

partnerstwa publiczno – prywatnego oraz wykorzystywania funduszy europejskich do wzmacniania 

potencjału inwestycyjnego regionu.  

Do udziału w Forum zaproszeni zostali między innymi przedstawiciele Ministerstwa Gospodarki, 

przedstawiciele samorządów, inwestorzy, a także reprezentanci środowisk otoczenia biznesu. 

Wszystkich zainteresowanych zapraszamy 26 czerwca 2009 roku na Zamek Królewski                                       

w Niepołomicach. Szczegółowe informacje na stronie www.businessinmalopolska.com oraz                     

pod nr tel. 012 617 66 20 

 

Wojciech Szczepanik – wiceprezes Zarządu Małopolskiej Agencji  

Rozwoju Regionalnego  został jedynym przedstawicielem województwa  

w Radzie Punktów Konsultacyjnych Krajowego Systemu Usług. 

  

Radę tworzą przedstawiciele 16 województw, jest ona opiniodawczym i eksperckim organem 

ośrodków Krajowego Systemu Usług; do jej zadań należy między innymi: stymulowanie współpracy w 

ramach sieci Punktów Konsultacyjnych KSU na poziomie regionalnym i ponadregionalnym, 

szczególnie w dziedzinie wymiany doświadczeń w zakresie świadczenia usług, proponowania nowych 

i realizacji wspólnych przedsięwzięć.  

 

Do głosowania uprawionych było 7 ośrodków KSU prowadzących PK w Małopolsce. Za kandydaturą 

Wojciecha Szczepanika opowiedziało się 6 z nich. Funkcje będzie sprawował przez 2 lata.  

 

 


